

Прайс лист

Параметры: На дату: 05.08.2022

Для уточнения цены и наличия звоните:

(084)709-40-40 (048)7-310-510 (048)333-444

ZENIT.BIZ.UA

Номенклатура	Вес	Розничная	
		Ед	Т
		Цена	Цена
Товары			
Металл			
Арматура			
Арматура стальная А3 8 мм короткая	0,440	13,64 грн/м	31 000,00 грн/т
Арматура стальная А3 8 мм мера	0,440	16,72 грн/м	38 000,00 грн/т
Арматура стальная А3 10 мм короткая	0,620	19,22 грн/м	31 000,00 грн/т
Арматура стальная А3 10 мм мера	0,650	24,57 грн/м	37 800,00 грн/т
Арматура стальная А3 12 мм короткая	0,900	27,90 грн/м	31 000,00 грн/т
Арматура стальная А3 12 мм мера	0,920	34,59 грн/м	37 600,00 грн/т
Арматура стальная А3 14 мм короткая	1,210	37,51 грн/м	31 000,00 грн/т
Арматура стальная А3 14 мм мера	1,250	47,00 грн/м	37 600,00 грн/т
Арматура стальная А3 16 мм мера	1,620	60,91 грн/м	37 600,00 грн/т
Арматура стальная А3 18 мм мера	2,070	77,83 грн/м	37 600,00 грн/т
Арматура стальная А3 20 мм мера	2,600	97,76 грн/м	37 600,00 грн/т
Арматура стальная А3 22 мера	3,100	116,56 грн/м	37 600,00 грн/т
Арматура стальная А3 25 мера	3,900	146,64 грн/м	37 600,00 грн/т
Арматура стальная А3 32 мера	6,400	240,64 грн/м	37 600,00 грн/т
Двутавр			
Балка двутавровая 10	9,700	533,50 грн/м	55 000,00 грн/т
Балка двутавровая 12	11,600	638,00 грн/м	55 000,00 грн/т
Балка двутавровая 12 Б1	10,600	583,00 грн/м	55 000,00 грн/т
Балка двутавровая 14	14,170	779,35 грн/м	55 000,00 грн/т
Балка двутавровая 16	16,550	910,25 грн/м	55 000,00 грн/т
Балка двутавровая 18	19,900	1 094,50 грн/м	55 000,00 грн/т
Балка двутавровая 20	22,000	1 210,00 грн/м	55 000,00 грн/т
Балка двутавровая 22			56 000,00 грн/т
Балка двутавровая 24 М	38,900	2 178,40 грн/м	56 000,00 грн/т
Балка двутавровая 27	32,000	1 792,00 грн/м	56 000,00 грн/т
Балка двутавровая 30	38,000	2 128,00 грн/м	56 000,00 грн/т
Катанка			
Катанка 5.5 мм	0,190	6,99 грн/м	36 800,00 грн/т
Катанка 6.5 мм	0,260	9,57 грн/м	36 800,00 грн/т
Катанка 8 мм	0,390	14,35 грн/м	36 800,00 грн/т
Квадрат			
Квадрат 8 мм	0,520	21,58 грн/м	41 500,00 грн/т
Квадрат 10 мм	0,830	34,45 грн/м	41 500,00 грн/т
Квадрат 12 мм	1,190	49,39 грн/м	41 500,00 грн/т
Квадрат 14 мм	1,580	65,57 грн/м	41 500,00 грн/т
Квадрат 16 мм	2,010	83,42 грн/м	41 500,00 грн/т
Квадрат 20 мм	3,200	132,80 грн/м	41 500,00 грн/т
квадрат140*140	154,000	4 050,20 грн/м	26 300,00 грн/т
Круги стальные			
Круг ст.3 ст.20			
прокат круглый А1 6,5мм ст.3	0,290	12,85 грн/м	44 300,00 грн/т
прокат круглый А1 8мм ст.3	0,440	19,49 грн/м	44 300,00 грн/т
прокат круглый А1 10мм ст.3	0,620	27,47 грн/м	44 300,00 грн/т
прокат круглый А1 12мм ст.3	0,920	48,76 грн/м	53 000,00 грн/т
прокат круглый А1 12мм ст20(калбр)	0,920	50,60 грн/м	55 000,00 грн/т
прокат круглый А1 14мм ст.3	1,210	53,60 грн/м	44 300,00 грн/т
прокат круглый А1 14мм ст20	1,210	54,57 грн/м	45 100,00 грн/т
прокат круглый А1 16мм ст.3	1,610	71,32 грн/м	44 300,00 грн/т
прокат круглый А1 16мм ст20	1,610	72,61 грн/м	45 100,00 грн/т
прокат круглый А1 18мм ст.3	2,000	91,00 грн/м	45 500,00 грн/т
прокат круглый А1 20мм ст.3	2,650	132,50 грн/м	50 000,00 грн/т
прокат круглый А1 22мм ст.3	3,100	155,00 грн/м	50 000,00 грн/т
прокат круглый А1 25мм ст.3	3,950	197,50 грн/м	50 000,00 грн/т
прокат круглый А1 28мм ст.3	5,000	250,00 грн/м	50 000,00 грн/т
прокат круглый А1 30мм ст.3	5,650	367,25 грн/м	65 000,00 грн/т
прокат круглый А1 32мм ст.3	6,500	422,50 грн/м	65 000,00 грн/т

Номенклатура	Вес	Розничная	
		Ед	т
		Цена	Цена
прокат круглый А1 34мм			65 000,00 грн/т
прокат круглый А1 36мм ст20	8,200	533,00 грн/м	65 000,00 грн/т
прокат круглый А1 40мм ст.3	10,000	650,00 грн/м	65 000,00 грн/т
прокат круглый А1 40мм ст20	10,000	650,00 грн/м	65 000,00 грн/т
прокат круглый А1 45мм ст.3	12,550	815,75 грн/м	65 000,00 грн/т
прокат круглый А1 45мм ст20	12,550	815,75 грн/м	65 000,00 грн/т
прокат круглый А1 48мм ст20	14,210	928,20 грн/м	65 000,00 грн/т
прокат круглый А1 50мм ст20	15,600	1 014,00 грн/м	65 000,00 грн/т
прокат круглый А1 56мм ст20	19,800	1 287,00 грн/м	65 000,00 грн/т
прокат круглый А1 60мм ст20	23,000	1 495,00 грн/м	65 000,00 грн/т
прокат круглый А1 65мм ст20	26,500	1 722,50 грн/м	65 000,00 грн/т
прокат круглый А1 70мм ст.3	30,500	1 982,50 грн/м	65 000,00 грн/т
прокат круглый А1 70мм ст20	30,500	1 982,50 грн/м	65 000,00 грн/т
прокат круглый А1 75мм ст20	34,680	2 254,20 грн/м	65 000,00 грн/т
прокат круглый А1 80мм ст20	39,800	2 587,00 грн/м	65 000,00 грн/т
прокат круглый А1 85мм ст20	44,540	2 895,10 грн/м	65 000,00 грн/т
прокат круглый А1 90мм ст20	49,940	3 246,10 грн/м	65 000,00 грн/т
прокат круглый А1 100мм ст20	62,500	4 062,50 грн/м	65 000,00 грн/т
прокат круглый А1 110мм ст20	74,600	4 849,00 грн/м	65 000,00 грн/т
прокат круглый А1 115 ст10М			65 000,00 грн/т
прокат круглый А1 120мм ст20	88,780	5 770,70 грн/м	65 000,00 грн/т
прокат круглый А1 130мм ст20	105,000	6 825,00 грн/м	65 000,00 грн/т
прокат круглый А1 140мм ст20	121,000	7 865,00 грн/м	65 000,00 грн/т
прокат круглый А1 150мм			65 000,00 грн/т
прокат круглый А1 150мм ст20	139,000	9 035,00 грн/м	65 000,00 грн/т
прокат круглый А1 170мм ст20	180,000	11 700,00 грн/м	65 000,00 грн/т
прокат круглый А1 190мм ст20	223,000	14 495,00 грн/м	65 000,00 грн/т
прокат круглый А1 230мм ст20			65 000,00 грн/т
Круг ст.40х			
прокат круглый А1 130мм ст40Х			47 550,00 грн/т
прокат круглый А1 190мм ст40Х			47 550,00 грн/т
прокат круглый А1 220мм ст40Х			57 000,00 грн/т
Круг ст.45			
прокат круглый А1 12мм ст.45	0,910	54,60 грн/м	60 000,00 грн/т
прокат круглый А1 14мм ст.45	1,250	56,88 грн/м	45 500,00 грн/т
прокат круглый А1 16мм ст.45	1,650	75,08 грн/м	45 500,00 грн/т
прокат круглый А1 18мм ст.45	2,000	91,00 грн/м	45 500,00 грн/т
прокат круглый А1 20мм ст.45	2,650	132,50 грн/м	50 000,00 грн/т
прокат круглый А1 22мм ст.45	3,050	152,50 грн/м	50 000,00 грн/т
прокат круглый А1 25мм ст.45	3,950	197,50 грн/м	50 000,00 грн/т
прокат круглый А1 30мм ст.45	5,650	367,25 грн/м	65 000,00 грн/т
прокат круглый А1 32мм ст.45	6,320	410,80 грн/м	65 000,00 грн/т
прокат круглый А1 36мм ст.45	8,200	533,00 грн/м	65 000,00 грн/т
прокат круглый А1 40мм ст.45	10,200	663,00 грн/м	65 000,00 грн/т
прокат круглый А1 42мм ст.45	10,880	707,20 грн/м	65 000,00 грн/т
прокат круглый А1 45мм ст.45	12,750	828,75 грн/м	65 000,00 грн/т
прокат круглый А1 50мм ст.45	15,780	1 025,70 грн/м	65 000,00 грн/т
прокат круглый А1 53мм ст.45	17,500	1 137,50 грн/м	65 000,00 грн/т
прокат круглый А1 56мм ст.45	19,500	1 267,50 грн/м	65 000,00 грн/т
прокат круглый А1 60мм ст.45	22,500	1 462,50 грн/м	65 000,00 грн/т
прокат круглый А1 65мм ст.45	26,500	1 722,50 грн/м	65 000,00 грн/т
прокат круглый А1 70мм ст.45	30,500	1 982,50 грн/м	65 000,00 грн/т
прокат круглый А1 75мм ст.45	35,600	2 314,00 грн/м	65 000,00 грн/т
прокат круглый А1 80мм ст.45	40,000	2 600,00 грн/м	65 000,00 грн/т
прокат круглый А1 90мм ст.45	50,800	3 302,00 грн/м	65 000,00 грн/т
прокат круглый А1 100мм ст.45	63,400	4 121,00 грн/м	65 000,00 грн/т
прокат круглый А1 110мм ст.45	77,300	5 024,50 грн/м	65 000,00 грн/т
прокат круглый А1 120мм ст.45	90,000	5 850,00 грн/м	65 000,00 грн/т
прокат круглый А1 130мм ст.45	105,000	6 825,00 грн/м	65 000,00 грн/т
прокат круглый А1 140мм ст.45	122,000	7 930,00 грн/м	65 000,00 грн/т
прокат круглый А1 150мм ст.45	141,000	9 165,00 грн/м	65 000,00 грн/т
прокат круглый А1 160мм ст.45	157,800	10 257,00 грн/м	65 000,00 грн/т
прокат круглый А1 180мм ст.45	200,000	13 000,00 грн/м	65 000,00 грн/т
прокат круглый А1 200мм ст.45			65 000,00 грн/т
прокат круглый А1 220мм ст.45			70 000,00 грн/т
прокат круглый А1 230мм ст.45	327,000	22 890,00 грн/м	70 000,00 грн/т
прокат круглый А1 320мм ст.45			76 000,00 грн/т
Листы стальные			
Лист 09г2с 60с2а			

Номенклатура	Вес	Розничная	
		Ед	т
		Цена	Цена
лист 6 09Г2С			48 000,00 грн/т
лист 8 09Г2С			43 000,00 грн/т
лист 10 09Г2С			41 850,00 грн/т
лист 12 09Г2С			44 100,00 грн/т
лист 12 17Г1С			38 000,00 грн/т
лист 30 09Г2С			44 100,00 грн/т
лист 30 17Г1С			58 000,00 грн/т
Лист оцинкованный			
лист оц.. 0.45 мм (1x2)	7,700	523,60 грн/шт	68 000,00 грн/т
лист оц.. 0.5 мм (1.25x2.5) нек.	12,500	793,75 грн/шт	63 500,00 грн/т
лист оц.. 0.5 мм (1x2)	8,500	573,75 грн/шт	67 500,00 грн/т
лист оц.. 0.65 мм (1x2)	11,000	737,00 грн/шт	67 000,00 грн/т
лист оц.. 0.7 мм (1x2)	11,500	770,50 грн/шт	67 000,00 грн/т
лист оц.. 1.0 мм (1.25x2.5)	25,000	1 662,50 грн/шт	66 500,00 грн/т
лист оц.. 1.0 мм (1x2)	16,500	1 097,25 грн/шт	66 500,00 грн/т
лист оц.. 1.0 мм нек.			59 500,00 грн/т
Лист просечно-вытяжной			
Лист просечно-вытяжной S 4 мм	40,000	2 000,00 грн/м2	50 000,00 грн/т
Лист просечно-вытяжной S 5 мм	53,000	2 650,00 грн/м2	50 000,00 грн/т
Лист рифленый			
лист рифлений 4 мм	35,000	1 785,00 грн/м2	51 000,00 грн/т
лист рифлений 5 мм	43,000	2 193,00 грн/м2	51 000,00 грн/т
лист рифлений 6 мм	52,000	2 652,00 грн/м2	51 000,00 грн/т
лист рифлений 8 мм	66,000	3 234,00 грн/м2	49 000,00 грн/т
Лист ст45			
лист 10,0мм ст45			48 000,00 грн/т
лист 60,0мм ст45			53 000,00 грн/т
Лист стальной			
лист 0.5 мм х/к (1x2)	8,500	443,70 грн/шт	52 200,00 грн/т
лист 0.8 мм х/к (1.25x2.5)	21,000	1 096,20 грн/шт	52 200,00 грн/т
лист 0.8 мм х/к (1x2)	13,000	678,60 грн/шт	52 200,00 грн/т
лист 1.0 мм х/к (1.25x2.5)	26,000	1 346,80 грн/шт	51 800,00 грн/т
лист 1.0 мм х/к (1x2)	17,000	880,60 грн/шт	51 800,00 грн/т
лист 1.2 мм х/к (1.25x2.5)	31,000	1 605,80 грн/шт	51 800,00 грн/т
лист 1.2 мм х/к (1x2)	20,000	1 036,00 грн/шт	51 800,00 грн/т
лист 1.4 мм х/к (1.25x2.5)	37,000	1 916,60 грн/шт	51 800,00 грн/т
лист 1.4 мм х/к (1x2)	25,000	1 295,00 грн/шт	51 800,00 грн/т
лист 1.5 мм х/к (1.25x2.5)	39,000	2 020,20 грн/шт	51 800,00 грн/т
лист 1.5 мм х/к (1x2)	25,000	1 295,00 грн/шт	51 800,00 грн/т
лист 2.0 мм г/к (1.25x2.5)	52,000	2 652,00 грн/шт	51 000,00 грн/т
лист 2.0 мм г/к (1x2)	33,500	1 708,50 грн/шт	51 000,00 грн/т
лист 3.0 мм г/к (1.25x2.5)	77,000	3 927,00 грн/шт	51 000,00 грн/т
лист 3.0 мм г/к (1.5x3)	115,000	5 865,00 грн/шт	51 000,00 грн/т
лист 3.0 мм г/к (1.5x6)	229,000	11 679,00 грн/шт	51 000,00 грн/т
лист 3.0 мм г/к (1x2)	50,000	2 550,00 грн/шт	51 000,00 грн/т
лист 4.0 мм г/к (1.25x2.5)	104,000	5 304,00 грн/шт	51 000,00 грн/т
лист 4.0 мм г/к (1.52x6)	0,290	14 790,00 грн/шт	51 000,00 грн/т
лист 5.0 мм г/к	365,000	18 615,00 грн/шт	51 000,00 грн/т
лист 6.0 мм г/к	432,000	22 287,00 грн/шт	51 000,00 грн/т
лист 8.0 мм г/к	590,000	30 090,00 грн/шт	51 000,00 грн/т
лист 10.0 мм г/к	720,000	47 520,00 грн/шт	66 000,00 грн/т
лист 10.0 мм г/к (2x6)			66 000,00 грн/т
лист 12.0 мм г/к	865,000	57 090,00 грн/шт	66 000,00 грн/т
лист 14.0 мм г/к	120,000	7 920,00 грн/м2	66 000,00 грн/т
лист 16.0 мм г/к	128,000	8 448,00 грн/м2	66 000,00 грн/т
лист 16.0 мм г/к М			63 000,00 грн/т
лист 18.0 мм г/к			66 000,00 грн/т
лист 20.0 мм г/к	160,000	10 560,00 грн/м2	66 000,00 грн/т
лист 22.0 мм г/к			66 000,00 грн/т
лист 24.0 мм г/к М			66 000,00 грн/т
лист 25.0 мм г/к	200,000	13 200,00 грн/м2	66 000,00 грн/т
лист 30.0 мм г/к	240,000	15 840,00 грн/м2	66 000,00 грн/т
лист 40.0 мм г/к	320,000	21 120,00 грн/м2	66 000,00 грн/т
лист 40.0 мм г/к М			65 000,00 грн/т
лист 50.0 мм г/к	400,000	26 400,00 грн/м2	66 000,00 грн/т
лист 70.0 мм г/к	560,000	36 960,00 грн/м2	66 000,00 грн/т
Отводы стальные			
отвод 21		10,50 грн/шт	
отвод 27		13,00 грн/шт	

Номенклатура	Вес	Розничная	
		Ед	т
		Цена	Цена
отвод 33		21,00 грн/шт	
отвод 42		30,00 грн/шт	
отвод 48		30,00 грн/шт	
отвод 57		40,00 грн/шт	
отвод 76		95,00 грн/шт	
отвод 89		145,00 грн/шт	
отвод 108		305,00 грн/шт	
отвод 133		320,00 грн/шт	
отвод 159		585,00 грн/шт	
отвод 219		965,00 грн/шт	
отвод 273X6 ц/т		2 955,00 грн/шт	
Полоса стальная			
полоса 20x 4	0,700	29,05 грн/м	41 500,00 грн/т
полоса 25x 4	0,790	32,79 грн/м	41 500,00 грн/т
полоса 30x 5	1,180	48,97 грн/м	41 500,00 грн/т
полоса 30x 6			41 500,00 грн/т
полоса 30x10			41 500,00 грн/т
полоса 40x 3	0,960	39,84 грн/м	41 500,00 грн/т
полоса 40x 4	1,360	56,44 грн/м	41 500,00 грн/т
полоса 50x 4	1,660	68,89 грн/м	41 500,00 грн/т
полоса 50x 5	2,150	89,23 грн/м	41 500,00 грн/т
полоса 60x 6	2,980	136,48 грн/м	45 800,00 грн/т
полоса 60x10	4,710	215,72 грн/м	45 800,00 грн/т
полоса 80x 14			45 800,00 грн/т
полоса 100x 8	7,200	329,76 грн/м	45 800,00 грн/т
полоса 100x10	8,900	407,62 грн/м	45 800,00 грн/т
Проволока вр-1			
Проволока ВР 5 мм	0,150	44,00 грн/кг	44 000,00 грн/т
Проволока вязальная			
проволока вязальная 1,2 мм	0,010	60,40 грн/кг	60 400,00 грн/т
проволока вязальная 1,6 мм	0,010	54,50 грн/кг	54 500,00 грн/т
проволока вязальная 2 мм	0,020	54,50 грн/кг	54 500,00 грн/т
проволока вязальная 3 мм	0,050	66,67 грн/кг	66 670,00 грн/т
проволока вязальная 4 мм	0,100	58,54 грн/кг	58 540,00 грн/т
проволока вязальная 5 мм	0,150	58,54 грн/кг	58 540,00 грн/т
проволока вязальная оцинк 2 мм	0,020	60,00 грн/кг	60 000,00 грн/т
проволока вязальная оцинк 2.5 мм	0,040	59,60 грн/кг	59 600,00 грн/т
проволока вязальная оцинк 3 мм	0,050	58,54 грн/кг	58 540,00 грн/т
Трубы стальные			
Труба профильная			
труба проф. 15x15x2	0,950	53,11 грн/м	55 900,00 грн/т
труба проф. 17x17x2	1,080	60,37 грн/м	55 900,00 грн/т
труба проф. 20x20x1.8	1,200	67,56 грн/м	56 300,00 грн/т
труба проф. 20x20x2	1,230	68,76 грн/м	55 900,00 грн/т
труба проф. 20x20x3	1,840	103,59 грн/м	56 300,00 грн/т
труба проф. 25x25x1.8	1,500	84,45 грн/м	56 300,00 грн/т
труба проф. 25x25x2	1,560	86,89 грн/м	55 700,00 грн/т
труба проф. 25x25x3	2,000	112,00 грн/м	56 000,00 грн/т
труба проф. 30x20x1.8	1,500	84,45 грн/м	56 300,00 грн/т
труба проф. 30x20x2	1,500	83,55 грн/м	55 700,00 грн/т
труба проф. 30x30x1.8	1,660	93,46 грн/м	56 300,00 грн/т
труба проф. 30x30x2	1,780	99,15 грн/м	55 700,00 грн/т
труба проф. 30x30x3	2,850	159,60 грн/м	56 000,00 грн/т
труба проф. 40x20x1.8	1,750	98,53 грн/м	56 300,00 грн/т
труба проф. 40x20x2	1,900	105,83 грн/м	55 700,00 грн/т
труба проф. 40x20x3	2,550	142,80 грн/м	56 000,00 грн/т
труба проф. 40x25x1.8	1,850	104,16 грн/м	56 300,00 грн/т
труба проф. 40x25x2	2,050	114,19 грн/м	55 700,00 грн/т
труба проф. 40x25x3	3,260	182,56 грн/м	56 000,00 грн/т
труба проф. 40x30x2	2,150	119,76 грн/м	55 700,00 грн/т
труба проф. 40x30x3	3,230	180,88 грн/м	56 000,00 грн/т
труба проф. 40x40x1.8	2,350	132,31 грн/м	56 300,00 грн/т
труба проф. 40x40x2	2,520	140,36 грн/м	55 700,00 грн/т
труба проф. 40x40x3	3,590	201,04 грн/м	56 000,00 грн/т
труба проф. 40x40x4	4,450	249,20 грн/м	56 000,00 грн/т
труба проф. 50x25x1.8	2,200	123,86 грн/м	56 300,00 грн/т
труба проф. 50x25x2	2,350	130,90 грн/м	55 700,00 грн/т
труба проф. 50x25x3	3,130	175,28 грн/м	56 000,00 грн/т
труба проф. 50x25x3 А	3,500	192,50 грн/м	55 000,00 грн/т

Номенклатура	Вес	Розничная	
		Ед	Т
		Цена	Цена
труба проф. 50x30x1,8	2,250	126,68 грн/м	56 300,00 грн/т
труба проф. 50x30x2	2,520	140,36 грн/м	55 700,00 грн/т
труба проф. 50x30x3	3,360	188,16 грн/м	56 000,00 грн/т
труба проф. 50x30x4	4,300	240,80 грн/м	56 000,00 грн/т
труба проф. 50x50x1.8	3,160	177,91 грн/м	56 300,00 грн/т
труба проф. 50x50x2	3,230	179,91 грн/м	55 700,00 грн/т
труба проф. 50x50x3	4,630	259,28 грн/м	56 000,00 грн/т
труба проф. 50x50x4	5,700	319,20 грн/м	56 000,00 грн/т
труба проф. 60x30x2	2,980	165,99 грн/м	55 700,00 грн/т
труба проф. 60x30x3	4,100	229,60 грн/м	56 000,00 грн/т
труба проф. 60x30x4	4,930	276,08 грн/м	56 000,00 грн/т
труба проф. 60x40x2	3,210	178,80 грн/м	55 700,00 грн/т
труба проф. 60x40x3	4,540	254,24 грн/м	56 000,00 грн/т
труба проф. 60x40x4	5,650	316,40 грн/м	56 000,00 грн/т
труба проф. 60x40x5	6,530	365,68 грн/м	56 000,00 грн/т
труба проф. 60x60x2	3,880	218,83 грн/м	56 400,00 грн/т
труба проф. 60x60x3	5,250	296,10 грн/м	56 400,00 грн/т
труба проф. 60x60x4	6,820	384,65 грн/м	56 400,00 грн/т
труба проф. 60x60x5	9,420	531,29 грн/м	56 400,00 грн/т
труба проф. 70x70x3	6,190	349,12 грн/м	56 400,00 грн/т
труба проф. 80x40x2	3,920	221,09 грн/м	56 400,00 грн/т
труба проф. 80x40x3	5,300	298,92 грн/м	56 400,00 грн/т
труба проф. 80x40x4	7,000	394,80 грн/м	56 400,00 грн/т
труба проф. 80x60x2	4,560	257,18 грн/м	56 400,00 грн/т
труба проф. 80x60x3	6,390	360,40 грн/м	56 400,00 грн/т
труба проф. 80x60x4	8,440	476,02 грн/м	56 400,00 грн/т
труба проф. 80x60x6			56 400,00 грн/т
труба проф. 80x80x2	5,340	301,18 грн/м	56 400,00 грн/т
труба проф. 80x80x3	7,690	433,72 грн/м	56 400,00 грн/т
труба проф. 80x80x4	9,750	549,90 грн/м	56 400,00 грн/т
труба проф. 100x100x3	9,800	552,72 грн/м	56 400,00 грн/т
труба проф. 100x100x4	12,400	699,36 грн/м	56 400,00 грн/т
труба проф. 100x100x4.7 A	14,300	792,22 грн/м	55 400,00 грн/т
труба проф. 100x100x5	15,800	891,12 грн/м	56 400,00 грн/т
труба проф. 100x100x6	19,200	1 082,88 грн/м	56 400,00 грн/т
труба проф. 100x100x8	25,120	1 461,98 грн/м	58 200,00 грн/т
труба проф. 100x50x3	7,000	394,80 грн/м	56 400,00 грн/т
труба проф. 100x50x4	9,070	511,55 грн/м	56 400,00 грн/т
труба проф. 100x50x4.8 A	10,800	598,32 грн/м	55 400,00 грн/т
труба проф. 100x60x3	7,600	428,64 грн/м	56 400,00 грн/т
труба проф. 100x60x4	10,000	564,00 грн/м	56 400,00 грн/т
труба проф. 100x80x3	8,070	490,68 грн/м	56 400,00 грн/т
труба проф. 100x80x4	10,610	598,40 грн/м	56 400,00 грн/т
труба проф. 120x120x3	11,300	637,32 грн/м	56 400,00 грн/т
труба проф. 120x120x4	15,100	851,64 грн/м	56 400,00 грн/т
труба проф. 120x120x5	19,200	1 082,88 грн/м	56 400,00 грн/т
труба проф. 120x120x6	23,000	1 297,20 грн/м	56 400,00 грн/т
труба проф. 120x60x3			56 400,00 грн/т
труба проф. 120x60x4	10,800	609,12 грн/м	56 400,00 грн/т
труба проф. 120x60x5	13,010	733,76 грн/м	56 400,00 грн/т
труба проф. 120x80x3	9,500	541,50 грн/м	57 000,00 грн/т
труба проф. 120x80x4	12,890	734,73 грн/м	57 000,00 грн/т
труба проф. 140x140x4	17,600	1 003,20 грн/м	57 000,00 грн/т
труба проф. 140x140x5	20,860	1 189,02 грн/м	57 000,00 грн/т
труба проф. 150x100x4	16,330	930,81 грн/м	57 000,00 грн/т
труба проф. 150x100x5	19,650	1 120,05 грн/м	57 000,00 грн/т
труба проф. 150x150x6 A	32,000	1 792,00 грн/м	56 000,00 грн/т
труба проф. 150x150x8	34,900	1 989,30 грн/м	57 000,00 грн/т
труба проф. 150x150x8 A	34,900	1 954,40 грн/м	56 000,00 грн/т
труба проф. 160x160x4	19,380	1 116,29 грн/м	57 600,00 грн/т
труба проф. 160x80x4			68 300,00 грн/т
труба проф. 160x80x6	21,000	1 434,30 грн/м	68 300,00 грн/т
труба проф. 180x180x5	27,140	1 853,66 грн/м	68 300,00 грн/т
труба проф. 200x100x5	22,430	1 531,97 грн/м	68 300,00 грн/т
труба проф. 200x100x6	30,000	2 049,00 грн/м	68 300,00 грн/т
труба проф. 200x200x8			68 300,00 грн/т
Труба ц/т			
труба ц/т 21x3	1,330	150,96 грн/м	113 500,00 грн/т
труба ц/т 21x3.5	1,600	181,60 грн/м	113 500,00 грн/т

Номенклатура	Вес	Розничная	
		Ед	т
		Цена	Цена
труба ц/т 25x2.5	1,380	156,63 грн/м	113 500,00 грн/т
труба ц/т 27x3.5	2,000	227,00 грн/м	113 500,00 грн/т
труба ц/т 27x4	2,500	283,75 грн/м	113 500,00 грн/т
труба ц/т 32x3	2,150	216,08 грн/м	100 500,00 грн/т
труба ц/т 32x3,5			100 500,00 грн/т
труба ц/т 32x4	3,050	306,53 грн/м	100 500,00 грн/т
труба ц/т 34x3	2,300	231,15 грн/м	100 500,00 грн/т
труба ц/т 34x4	3,000	301,50 грн/м	100 500,00 грн/т
труба ц/т 34x6			112 300,00 грн/т
труба ц/т 38x3	2,600	261,30 грн/м	100 500,00 грн/т
труба ц/т 38x4	3,750	376,88 грн/м	100 500,00 грн/т
труба ц/т 42x3	3,020	237,07 грн/м	78 500,00 грн/т
труба ц/т 42x4	3,810	319,28 грн/м	83 800,00 грн/т
труба ц/т 42x4.5	4,200	329,70 грн/м	78 500,00 грн/т
труба ц/т 42x5			83 800,00 грн/т
труба ц/т 42x7			76 500,00 грн/т
труба ц/т 42x8			76 500,00 грн/т
труба ц/т 45x3	3,580	281,03 грн/м	78 500,00 грн/т
труба ц/т 45x4	4,040	317,14 грн/м	78 500,00 грн/т
труба ц/т 48.3x4	4,340	340,69 грн/м	78 500,00 грн/т
труба ц/т 48x3.5	3,950	310,08 грн/м	78 500,00 грн/т
труба ц/т 48x4	4,340	340,69 грн/м	78 500,00 грн/т
труба ц/т 51x3			76 500,00 грн/т
труба ц/т 51x4	4,700	368,95 грн/м	78 500,00 грн/т
труба ц/т 57x4	5,230	400,10 грн/м	76 500,00 грн/т
труба ц/т 57x5	6,410	490,37 грн/м	76 500,00 грн/т
труба ц/т 57x6	7,550	577,58 грн/м	76 500,00 грн/т
труба ц/т 57x6.5	8,090	618,89 грн/м	76 500,00 грн/т
труба ц/т 60x3,5			76 500,00 грн/т
труба ц/т 60x4	5,520	422,28 грн/м	76 500,00 грн/т
труба ц/т 60x4,5			76 500,00 грн/т
труба ц/т 60x5	7,000	535,50 грн/м	76 500,00 грн/т
труба ц/т 60x6	7,990	611,24 грн/м	76 500,00 грн/т
труба ц/т 68x4			73 500,00 грн/т
труба ц/т 76x12			76 500,00 грн/т
труба ц/т 76x3.5	6,260	478,89 грн/м	76 500,00 грн/т
труба ц/т 76x4	7,100	543,15 грн/м	76 500,00 грн/т
труба ц/т 76x5	10,360	792,54 грн/м	76 500,00 грн/т
труба ц/т 76x6	10,360	792,54 грн/м	76 500,00 грн/т
труба ц/т 89x3.5	7,380	564,57 грн/м	76 500,00 грн/т
труба ц/т 89x4	8,380	641,07 грн/м	76 500,00 грн/т
труба ц/т 89x4.5	9,380	717,57 грн/м	76 500,00 грн/т
труба ц/т 89x5	10,360	792,54 грн/м	76 500,00 грн/т
труба ц/т 89x6	13,000	955,50 грн/м	73 500,00 грн/т
труба ц/т 89x8	16,870	1 290,56 грн/м	76 500,00 грн/т
труба ц/т 102x6	14,200	1 086,30 грн/м	76 500,00 грн/т
труба ц/т 108x4	10,300	835,33 грн/м	81 100,00 грн/т
труба ц/т 108x5	12,700	933,45 грн/м	73 500,00 грн/т
труба ц/т 108x6	15,090	1 154,39 грн/м	76 500,00 грн/т
труба ц/т 114x5	13,500	1 032,75 грн/м	76 500,00 грн/т
труба ц/т 114x6	15,980	1 222,47 грн/м	76 500,00 грн/т
труба ц/т 114x8	21,000	1 703,10 грн/м	81 100,00 грн/т
труба ц/т 127x5	15,040	1 150,56 грн/м	76 500,00 грн/т
труба ц/т 127x6	18,000	1 377,00 грн/м	76 500,00 грн/т
труба ц/т 127x8	18,000	1 377,00 грн/м	76 500,00 грн/т
труба ц/т 133x4			74 200,00 грн/т
труба ц/т 133x5	15,800	1 208,70 грн/м	76 500,00 грн/т
труба ц/т 133x6			74 200,00 грн/т
труба ц/т 158x9			74 500,00 грн/т
труба ц/т 159x4.5	17,200	1 315,80 грн/м	76 500,00 грн/т
труба ц/т 159x5	19,000	1 453,50 грн/м	76 500,00 грн/т
труба ц/т 159x6	22,640	1 731,96 грн/м	76 500,00 грн/т
труба ц/т 159x8	30,000	2 433,00 грн/м	81 100,00 грн/т
труба ц/т 168x8	31,600	2 417,40 грн/м	76 500,00 грн/т
труба ц/т 194x10			81 100,00 грн/т
труба ц/т 203x25 ст,20			86 500,00 грн/т
труба ц/т 219x6	31,520	2 411,28 грн/м	76 500,00 грн/т
труба ц/т 219x7	34,060	2 537,47 грн/м	74 500,00 грн/т
труба ц/т 219x8	43,750	3 346,88 грн/м	76 500,00 грн/т

Номенклатура	Вес	Розничная	
		Ед	т
		Цена	Цена
труба ц/т 273x24 М			55 500,00 грн/т
труба ц/т 273x6			74 500,00 грн/т
труба ц/т 273x7			74 500,00 грн/т
труба ц/т 273x8			74 500,00 грн/т
труба ц/т 377x9,0			72 000,00 грн/т
Труба эл/св			
труба эл/св 21x2.5	1,160	66,12 грн/м	57 000,00 грн/т
труба эл/св 21x2.8	1,280	72,96 грн/м	57 000,00 грн/т
труба эл/св 21x3	1,350	76,95 грн/м	57 000,00 грн/т
труба эл/св 21x3.5	1,510	86,07 грн/м	57 000,00 грн/т
труба эл/св 27x2.5	1,600	91,20 грн/м	57 000,00 грн/т
труба эл/св 27x2.8	1,670	95,19 грн/м	57 000,00 грн/т
труба эл/св 34x2.5	2,000	113,00 грн/м	56 500,00 грн/т
труба эл/св 34x2.8	2,150	121,48 грн/м	56 500,00 грн/т
труба эл/св 34x3.5	2,430	137,30 грн/м	56 500,00 грн/т
труба эл/св 42x2.5	2,500	141,25 грн/м	56 500,00 грн/т
труба эл/св 42x2.8	2,730	154,25 грн/м	56 500,00 грн/т
труба эл/св 42x3	2,880	162,72 грн/м	56 500,00 грн/т
труба эл/св 42x3.2	3,400	192,10 грн/м	56 500,00 грн/т
труба эл/св 48x2.5	2,900	163,85 грн/м	56 500,00 грн/т
труба эл/св 48x3	3,400	192,10 грн/м	56 500,00 грн/т
труба эл/св 48x3,5	3,840	216,96 грн/м	56 500,00 грн/т
труба эл/св 57x2.5	3,600	203,40 грн/м	56 500,00 грн/т
труба эл/св 57x2.8	3,740	211,31 грн/м	56 500,00 грн/т
труба эл/св 57x3	4,100	231,65 грн/м	56 500,00 грн/т
труба эл/св 57x3.5	5,200	293,80 грн/м	56 500,00 грн/т
труба эл/св 57x4	5,230	295,50 грн/м	56 500,00 грн/т
труба эл/св 60x3	4,250	240,13 грн/м	56 500,00 грн/т
труба эл/св 60x3.5	5,000	282,50 грн/м	56 500,00 грн/т
труба эл/св 60x4	5,520	311,88 грн/м	56 500,00 грн/т
труба эл/св 76x3	6,000	339,00 грн/м	56 500,00 грн/т
труба эл/св 76x3.5	6,260	353,69 грн/м	56 500,00 грн/т
труба эл/св 76x4	7,100	401,15 грн/м	56 500,00 грн/т
труба эл/св 89x2.5	5,500	310,75 грн/м	56 500,00 грн/т
труба эл/св 89x3	6,400	361,60 грн/м	56 500,00 грн/т
труба эл/св 89x3.5	8,100	457,65 грн/м	56 500,00 грн/т
труба эл/св 89x4	8,380	473,47 грн/м	56 500,00 грн/т
труба эл/св 102x3			56 500,00 грн/т
труба эл/св 102x4	9,660	545,79 грн/м	56 500,00 грн/т
труба эл/св 108x3	8,300	468,95 грн/м	56 500,00 грн/т
труба эл/св 108x3.5	9,100	514,15 грн/м	56 500,00 грн/т
труба эл/св 108x4	10,300	581,95 грн/м	56 500,00 грн/т
труба эл/св 108x5	12,700	717,55 грн/м	56 500,00 грн/т
труба эл/св 114x3,5	10,930	617,55 грн/м	56 500,00 грн/т
труба эл/св 114x4	10,930	617,55 грн/м	56 500,00 грн/т
труба эл/св 114x5	13,440	872,36 грн/м	56 500,00 грн/т
труба эл/св 133x4	12,730	731,98 грн/м	57 500,00 грн/т
труба эл/св 133x4,5			57 500,00 грн/т
труба эл/св 133x5	15,800	908,50 грн/м	57 500,00 грн/т
труба эл/св 159x3.5	13,500	776,25 грн/м	57 500,00 грн/т
труба эл/св 159x4	15,400	885,50 грн/м	57 500,00 грн/т
труба эл/св 159x4.5	17,200	989,00 грн/м	57 500,00 грн/т
труба эл/св 159x5	19,000	1 092,50 грн/м	57 500,00 грн/т
труба эл/св 159x6	22,640	1 301,80 грн/м	57 500,00 грн/т
труба эл/св 219x5	27,000	1 552,50 грн/м	57 500,00 грн/т
труба эл/св 219x6	32,000	1 760,00 грн/м	55 000,00 грн/т
труба эл/св 219x7	37,000	2 127,50 грн/м	57 500,00 грн/т
труба эл/св 219x8	41,700	2 397,75 грн/м	57 500,00 грн/т
труба эл/св 273x5	38,050	2 271,59 грн/м	59 700,00 грн/т
труба эл/св 273x6	41,200	2 459,64 грн/м	59 700,00 грн/т
труба эл/св 273x7	46,000	2 746,20 грн/м	59 700,00 грн/т
труба эл/св 273x8	52,280	3 121,12 грн/м	59 700,00 грн/т
труба эл/св 325x6	47,300	2 823,81 грн/м	59 700,00 грн/т
труба эл/св 325x6 б/у			51 500,00 грн/т
труба эл/св 325x7			59 700,00 грн/т
труба эл/св 325x8	62,650	3 733,64 грн/м	59 700,00 грн/т
труба эл/св 377x 9			61 300,00 грн/т
труба эл/св 426x10	102,600	6 433,02 грн/м	62 700,00 грн/т
труба эл/св 426x8	95,000	5 671,50 грн/м	59 700,00 грн/т

Номенклатура	Вес	Розничная	
		Ед	т
		Цена	Цена
труба эл/св 530х7	90,300	5 390,91 грн/м	59 700,00 грн/т
труба эл/св 530х8	103,000	6 149,10 грн/м	59 700,00 грн/т
хранение			11 500,00 грн/т
Уголок Стальной			
Уголок 20х20х3	0,890	36,49 грн/м	41 000,00 грн/т
уголок 25х25х3	1,200	49,20 грн/м	41 000,00 грн/т
уголок 25х25х3.5	1,270	52,07 грн/м	41 000,00 грн/т
уголок 30х30х3	1,400	57,40 грн/м	41 000,00 грн/т
уголок 30х30х4	1,780	72,98 грн/м	41 000,00 грн/т
уголок 32х32х3	1,500	61,50 грн/м	41 000,00 грн/т
уголок 32х32х3.5	1,750	71,75 грн/м	41 000,00 грн/т
уголок 35х35х3	1,800	73,80 грн/м	41 000,00 грн/т
уголок 35х35х4	2,100	86,10 грн/м	41 000,00 грн/т
уголок 40х40х3	2,070	84,87 грн/м	41 000,00 грн/т
уголок 40х40х4	2,460	100,86 грн/м	41 000,00 грн/т
уголок 45х45х3	2,200	90,20 грн/м	41 000,00 грн/т
уголок 45х45х4	2,940	120,54 грн/м	41 000,00 грн/т
уголок 45х45х4.5	3,100	127,10 грн/м	41 000,00 грн/т
уголок 50х50х3	2,500	102,50 грн/м	41 000,00 грн/т
уголок 50х50х4	3,280	134,48 грн/м	41 000,00 грн/т
уголок 50х50х5	3,920	160,72 грн/м	41 000,00 грн/т
уголок 63х63х4	3,910	160,31 грн/м	41 000,00 грн/т
уголок 63х63х5	4,920	201,72 грн/м	41 000,00 грн/т
уголок 75х75х5	6,000	246,00 грн/м	41 000,00 грн/т
уголок 75х75х6	7,300	299,30 грн/м	41 000,00 грн/т
уголок 75х75х8			41 000,00 грн/т
уголок 80х80х6	7,950	325,95 грн/м	41 000,00 грн/т
уголок 90х90х6	8,400	344,40 грн/м	41 000,00 грн/т
уголок 90х90х7	9,640	395,24 грн/м	41 000,00 грн/т
уголок 90х90х8	11,100	455,10 грн/м	41 000,00 грн/т
уголок 100х100х7	10,950	448,95 грн/м	41 000,00 грн/т
уголок 100х100х8	13,100	537,10 грн/м	41 000,00 грн/т
уголок 125х125х10			52 000,00 грн/т
уголок 125х125х12			52 000,00 грн/т
уголок 125х125х8	15,650	813,80 грн/м	52 000,00 грн/т
уголок 125х125х9	17,300	899,60 грн/м	52 000,00 грн/т
уголок 140х140х10		65 000,00 грн/м	65 000,00 грн/т
уголок 140х140х12	25,500	1 657,50 грн/м	65 000,00 грн/т
уголок 140х140х9	19,650	1 021,80 грн/м	52 000,00 грн/т
Швеллер			
швеллер 6.5	6,250	275,00 грн/м	44 000,00 грн/т
швеллер 8	7,380	324,72 грн/м	44 000,00 грн/т
швеллер 10	9,000	396,00 грн/м	44 000,00 грн/т
швеллер 12	10,750	473,00 грн/м	44 000,00 грн/т
швеллер 14	12,700	660,40 грн/м	52 000,00 грн/т
швеллер 16	14,900	774,80 грн/м	52 000,00 грн/т
швеллер 18	17,500	910,00 грн/м	52 000,00 грн/т
швеллер 20	19,000	1 040,00 грн/м	52 000,00 грн/т
швеллер 22	22,100	1 248,65 грн/м	56 500,00 грн/т
швеллер 24	24,800	1 401,20 грн/м	56 500,00 грн/т
швеллер 27			56 500,00 грн/т
швеллер 30			56 500,00 грн/т
швеллер 40			56 500,00 грн/т
Шестигранник			
шестигранник 14 ст.20	1,330	86,45 грн/м	65 000,00 грн/т
шестигранник 14 ст.35	1,330	86,45 грн/м	65 000,00 грн/т
шестигранник 17 ст.3	1,960	127,40 грн/м	65 000,00 грн/т
шестигранник 17 ст.35	1,960	127,40 грн/м	65 000,00 грн/т
шестигранник 19 ст.35	2,500	162,50 грн/м	65 000,00 грн/т
шестигранник 20 ст.40	2,850	185,25 грн/м	65 000,00 грн/т
шестигранник 22 ст.35	3,600	234,00 грн/м	65 000,00 грн/т
шестигранник 24 ст.35	4,050	263,25 грн/м	65 000,00 грн/т
шестигранник 27 ст.35	5,000	325,00 грн/м	65 000,00 грн/т
шестигранник 30 ст.35	6,500	422,50 грн/м	65 000,00 грн/т
шестигранник 30 ст.45	6,500	422,50 грн/м	65 000,00 грн/т
шестигранник 32 ст.35	7,100	461,50 грн/м	65 000,00 грн/т
шестигранник 36 ст.35	9,000	585,00 грн/м	65 000,00 грн/т
шестигранник 36 ст.45	9,000	585,00 грн/м	65 000,00 грн/т
шестигранник 41 ст.20	11,430	742,95 грн/м	65 000,00 грн/т

Номенклатура	Вес	Розничная	Розничная
		Ед	т
		Цена	Цена
шестигранник 46 ст.45	14,500	942,50 грн/м	65 000,00 грн/т
шестигранник 55 ст.35	20,580	1 337,70 грн/м	65 000,00 грн/т